
KRAJSKÁ HYGllýNICKÁ STANICE KARLOVARSKĚHO KRAJE

SE SIDLEM V KARLOVYCH VARECH

ł'

SVS 2000 S LO.spoL

SMLOUVA O DÍLO

„KHS Karlovarského kraje rekonstrukce podlah Vel podhledů Ilľł'

chodbách 2021“ číslo 12220

KARLOVY VARY 2021

„KHS Karlovarského kraje rekonstrukce podlah ::i podhledú jE chodbách 2021“



2

DN EŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU'

ČR Krajská hygienická
stanice Karlovarského kraje sídlem v Karlových Varech

sídlem: Závodní 360,/94, ?60 21 Karlovy Varyse

lCO' 7 l 00928 l

DIČ: CZ71009281

bankovni spojení: ČtIJ 99529341/07í 0, vedený u Ceske' národní
banky, pobočka Plzeň

Lenkou ředitelkouzastoupená: lng. Petrákovou,

zastoupená kjednáni ve věcech smluvních: Ing.
Helenou laitlnvnlr

zastoupená
k jednání ve věcech technických: Pavlem Simethem

no srrane'jednéjako objednatcl (dá/ejen „ objednate/ ")

ł

SVS 2000
spol. 3 r.o.

registrována v obchodním rejstříku
vedeném

Krajským
soudem V Plzni, vložka 11915, oddíl C

se sídlem: Mořičovská 1210, 363 01, Ostrov

25241753
lCQ:
DIC: (3225241753

bankovní spojení č.11.: 924 l 197001/5500, vedený Raiffeisenbank, as., pobočka Karlovy Vary

zastoupená ve včccch smluvních: Oleksnndrem Dudčukem, jednatelem

zastoupená ve věcech technických: Romanem Tsyfrakem

Tomášek Szmitkem

mt slmně zhotoviteldruhéjako (dá/ejen ,. zhotovi/elíý

PREAMBULE

V7hledem k tomu. že:

(A) Zhotovitel je držitelem živnostenského oprávnění k „Provádění staveb, jej ich změn m

odstraňování 51 má řádné zkušenosti a řádně 21 včas dílo dle tétovybavení, schopností, aby provedl

smlouvy; l2:1

(B) 711ntnvíte1 prohlašuje, že je schopný
dílo dle této smlouvy provést ve stanovené době M ve sjednané

kva l itě, h že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem íIHl dokončení díla, které je

předmětem této smlouvy V čase a kvalitě stanovených
touto smlouvou,

dohodly se smluvní strany na uzavření této

SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „smlouva“)

dle § 2585 '41 následujících občanského zákoníku č, 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

„KHS Karlovarského kraje - rekonstru kce podlah podhledú IF.” chodbách 2021"



3

l. Předmět smlouvy

Zlmtnv ítel se luuto sm lnuvou
zavazuje provést pro objednatele řádně 'iv včas, na svův náklad 'J

nebezpečí sjednané dílu dle článku II. tétn smlouvy 9.1 objednatel se zavazuje dílo převzh a m:

provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši m w; podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. dílaSpecifikace

I. Dílo dle této
smlouvy spočívá V provedení stavby, označené jako: „KHS Karlova rskéha kraje

rekn nstrukce podlah a pod hled ů nm chodbách 2021“, která je řešena dále uvedenou projektovou

dokumentací. Podkladem pro uzavření této smlouvyje nabídka zhotovitele ze dne ZR
10121021.

Dílo

je blíže speciñkováno dále uvedenou
projelgtovou

dokumentaci ní stavbu: „STAVEBNI ÚPRAVY

Il) !HWC l Il
Kus

K
VARY,

ZÁVODNÍ 3150/94, KARLOVY VARY DVORY 360 21 NA

POZEMKU P.C. K.U. DVORY“. dokumentace motoviteli527/72, Projektová byla předána jako

podklad pro smnovení ceny díla, což zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzujc.

2. Díln je blíže specifikováno:

a) Projektovou dokumentací :4 názvem „STAVEBNÍ UPRAV Y OBJEKTU lh' .Li K.
VARY

ZÁVODNÍ 3611/94, KARLOVY VARY DVURY 360 21 NA POZEMKU P.Č. 527/72, K.U.

DVORY“, zpracovatel INTEREST KV, spol. LO., 09/2021

b) nabídkou zhotovitele díla ze dne 28. 10.2021: včetně oceněnéh n soupisu prací.

3. Doba plnění

Zhotovitel se uvazuje dílo řádně provést v tomto termínu:

Termín realizace: 12.1 1,202] 5.122021

2. 7h nlnviíel zahájí stavební práce 12.11.2021. slnven iště předá objednatel zhotoviteli lleijZdějl do

l2.ll.2021.

3.
Kompletním provedením díla se rozumí úplné: řádné a včasné dokončení díla

specifikovaném

v článku Il. této smlouvy, včetně vyklizení stuven ištč u. včetně všech náležitostí, zejména dokladů

dla této smlouvy rev včetně potvrzení těchto kaačnnctí objednatelem v předávacim protokolu.

4. Místo dílaprovádění

Místem plnění .„ budovy na adrese Závodní 360/94, K arlovy Vary.

2. Zhotovitel prohlašuje: že se dostatečně seznámil s faktickým stavem n technieknn dokumentací

stavu místa provádění díle il staveniště Že nezjislil, ani podle stanovisek jím přizvaných odborně

způsobilých osob, Žádné překážky, které by Zhotovite li bránily V uzavření této smlouvy a/nehn které

by vedly k nemožnosli provedení díla dle této smlouvy.

5. Cena “J způsob plnění

l. Smluvní Strany na. dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši Íl 374 731,92

Kč
(slovy: jedenmíliontřistasedmdesátčtyřitísícsedmsettřicetiedna koruna česká 92 haléřů) he7

DPH, tj. l.663.425,62 Kč včetně DPH (dále jen „Cena Lk: provedení díla'*).

2 Tam cena je cenou nejvýše přípustnou po celnu dobu výstavby s tím, že tuto cenu je možno

překročit jen za podmínek stanovených V této sm louvě.

34 Podrobná kalkulace celkove' ceny díla včetně jednotka» y'ch Cen (oceně ný soupis praci) je uvedena

v příloze č. která tvnří nedílnou součást této smlouvy.

„KHS Karlovarského kraje rekonstru kce podlah k podhledů im chodbách 2021“



4

4, Objednatel je oprávněn zadržet 10% Z Ceny do doby odstranění vad il nedndělků.

5. V Ceně za provedení
díla

jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které
při plnění svého záva7ku

dle této smlouvy vynaloží.

ó. Objednatelem nebude na Cenu za provedení díla poskytnuta 7álnha před zahájením provádění díla

7. Do 10 (deseti) kalendářních dnů po
řádném protoko l ámím předání a převzetí díla bude

zhotov ite lem vystaven rx obj ednateli předán daňový doklad konečná faktura (vyúčtování Ceny mv

provedení dna), Konečná Faktnra bude vystavena se splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne řádného

provedení
díla 7hotnvitelem, Objednatel je povinen konečnou fakturu uhradit zhotoviteli ve lhůtě

splatnosti konečné faktury nehn ve lh űrě "40 (třiceti) kalendářních dní nde (ine nd (tmnění všech vad

to toho dneIn nedodělkú zjištěných při předání díla, a určeného k plnění, který
nastane

pozděj i„

8. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že daň z přidané hodnoty bude zhotovitelem účtován a

v sazbách dle v době uskutečnítelne'ho zdanitelnéhoprávních předpisů platných plnění

9 Daňovy' doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat název
projektu stavbu „KHS

Karlovarského kraje rekonstrukce podlah v4. podhledů uni chodbách 2021“ 'sl pojmově

náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 se., o dani
z přidané hodnoty, ve

Znění pozdějších předpisů, ,vn zákonem č. 563/199] Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaj e či bude neúplny', je objednatel

oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho sp latností zhotoviteli. Zhotovitel je povinen

dokladtakový daňový opravit.

10. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřej měny' na pumlu Gnanční

správy

6. Prohlášení, práva m povinnosti smluvních stra n

I Zhotovitel se zavazuje při provádění
díla uchovávat p latné bezpečnostní, hygienické a prolipožární

av jiné
obecně závazné předpisy, CSN a rozhodnutí orgánů veře i né správy, zejména pak podm [nky

obecně závazné vyhlášky města Karlovy Vary č. 5/2009 o ochraně nočního klidu av regulaci

hlučných činnosti., apod.

2. 7h nmv itel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy řádně překontroloval předané materiální

podklady a dokumentací a řádně prověřil místní podmínky na staveniští a
všechny nejasné

realizaci díla či části si a/nehn místním šerřen ím.podmínky pro jeho vyjasnil obj ednatelem

3. Zhotovitel se zavazuje písemně upoznrn it objednatele na nevhodnost, případně nepřípllsmost

podkladových materiálů, pokynů a věcí, které mu byly předány obj ednatelem a/nehn objednatelem

požadovaných změn, ať
již

z hlediska důsledků pro jakosi su provedení díla či
rozporu s podklady

pro
uzavření této smlouvy, ustanoveními

nebo rozhodnutími organu veřejné správy či obecně

závaznými právními předpisy: CSN či jinými normami. V případě; že objednatel bude, přes

upozornění 7hotnviíele trvat na užití podkladovýeh materiálů, pokynů av věcí, které byly zhotoviteli

předány objednatelem, je zhotovitel oprávněn odmítnout jejich plnění pouze tehdy, pokud by se

jejích splněním mohl vystavit správnímu či trestnímu postihu. Svá upozornění zapíše zhotovitel do

stavebního deníku.

44 Vyvstane-li v průběhu provádění díla nutnost upřesnění způsobu jeho provedení (včetně

používaných stavebních materiálů), zavazuj c Sc zhotovitel neprodleně si vyžádat předchozí písemný

souhlas či pokyn obj ednatele.

S. 7hntnvitel se zavazuje uhradit obj ednateli
do deseti dnů

poté, kdy k tomu bude objednatelem

které
p ísemně vyzván

veškeré
pokuty

či další sankce, byly obj eduateli vyměřeny (prav omoony'm

„KHS Karlovarského kraje rekonstrukce podlah av podhledú ur.” chodbách 2021”



5

rozhodnutím) orgány veřejné správy v souvislosti porušením povinností zhotovitele stanmenýclr

touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy, při provádění díla Uhrada bude provedena

na účet objednatele uvedený v písemné výzvě.

6. Zhotovitel je povinen postupovat při plnění
této smlouvy s odbornou péčí; zavazuje se při plněnl

díla
postupovat poctivě, pečlivě 'n odbornou péčí, jak je vymezena v § 5 odst. občanského

zákoníku, použitím každého prostředku, ktereho vyžaduje povaha předmětu díla, podle pokynů

objednatele In v souladu o jeho újmy, které jsou zhotovitel i známy nebo je musi znúl ČI

předpokládat

7. Podmínky provádění díla

l Zhotovitel zodpovídá 74:1 to, že veškeré dodávky
huduu souhlasit specifikací uvedenou v této

Smlouvě včetně jejích příloh, zodpovídá za kvalitu použitého materiálu, který musí
odpovídat

příslušným technicko-dodacím předpisům zabezpečí kontrolu dodávek materiálu lak, aby

nemohlo doj ít k záměnám. Veškerý materiál vystavený namáhání musí mít příslušné osvědčení O

jakosti l: způsobilosti, resp, atest. Nebudou-li tyto doklady předány zhotovitelom v originálu, musí

být jejích kopie opatřeny razítkem zh otovitele a podpisem osoby zhotovitele zodpovědné za

odhnmou úroveň realizace díla. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí byt použity jine'

mamriály, technologie nebo změny proti
technickému návrhu.

2, Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost m mčení za škody způsobené všemi ůěastn í ky výstavby na

zhotovovaném díle
po

celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednalelem bez vad u

tak a“ svou činností nebo třetí osobě nancdodčlků, stejně škody způ sobene' objednaleli majetku

tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např, vjezdű, plotů, objektu,

pmslmllslví, inženýrských sílí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstran il 'r.l

není›li to možné, tak finančně uhradit

či! Záru ka za jakost ui zkoušky díla

l. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prostě jakýchkoli vad a nedodě | kú a bude mít

vlastností dle obecně závazných technických tri-Hart' 5;' této smlouvyi

2. 7.h ntnvitñl záruku mi díla, mi to v délce 60 měsícůposkytuje objednateli jakost (slovy: šedesát)

ode dne řádného provedení díla ei protokolární ho předání
díla

objednateli zhotovitelem,

9. Předání E převzetí díla

Zhotovitel se navazuje řádně provést a protokolárně předat dílo ohjednateli nej později do

10.12.2021,

2. 0 díla 7hntnvitelem bude že sepředání objednaleli sepsán písemný protokol V případě. při

přejímání dila objednatelem prokáže,
ze

je
zhotovitelein předáváno dílo, ktere' nese vady a/nebo

nedodělky, není objednatel povinen předávané dílo převzít. Tato skutečnost bude uvedena

n předávacím protokolu.

10. Úrok u m smluvníprodlení pokuta

1. Smluvní strany se dohodly, že
v případě porušení ustanovení čl 3. odst. až 3. této smlouvy

vůči zhotoviteli smluvní ve 'Vozhotovitelem, je objednatel oprávněn uplatnit pokutu výši 0,01

(slovy: jedna setinn
procenta)

z
Ceny u provedení díla, [O za každý den prodlení.

2, Smluvní pokuta je splatná do třiceti dni od data, kdy byla povinne' straně doručena písemná výzva

kjejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a [O rm' účet oprávněné strany uvedený v písemné

výzvě. Ustanoven ím 0 smluvní
pokutě

není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v

plné vy'ší,

„KHS Karlovarského kraje rekonstrukce podlah podhladú 1111 chodbách 2021“



6

Il. Odstnupení nd smlouvy

I. Smluvní strany se dohodly, že mohou od léto smlouvy odstoupit v případech, kdy m stanoví zákon,

jmak v případě podstatného porušení této smlouvył Odstoupení od
smlouvy mlm' být provedeno

písemnou formou m je
účinné okamžikem

jeho
doručení úíotovítel í. Odstoupen ím od

smlouvy se

tato smlouva od nkamžiku doručení projevu vůle směřuj ícího k odstoupení od
smlouvy

ruší.objednatelem

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že pod statným porušením smlouvy se rozumí zejména:

jestliže se 7hnmvite| dostane dn prodlení s prováděním díla, ve vztahu k lermínúm provádění díla

dle této smlouvy; které bude delší než sedm kalendářních dnňr

3. V případě Ddstou pení
od

smlouvy ze strany objednatele vzniká
obj ednateli vůčí zhotoviteli nárok na

úhradu prokázaných vícenákladů (ij - nákladů vynaložených objednatelem nad cenu za provedení

'av na úhradu ztrátdíla) vynaložených na dokončení díla vzniklých prodloužením Íermíml dokončení

díla. Nárok objednatele účtovat 7hntnvíteli smluvní pokutu tím nezaníká

12. Ad resy pro doručování

Smluvní této se na adrese dnmčnva'nístrany smlouvy dohodly následujícím způsobem pro písemné

korespondence:

a) adresa pro doručování obj ednateli je: Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje

š'íž sídlem v VarechKarlových

Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary

h) adresa pro doručování zhotovitelíje: SVS 'vlľílíll spol. r.0.

Mnřičnvská 1210, 363 01, Ostrov

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikán í, n tím adresy pro

budou informovat 0 této skutečnosti bez odkladu druhoudoručování, písemně zbytečného smluvní

stran u.

13. Doručování

Veškerá
podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám. je třeha doručit osobně, neho

doporučenou listovní zásilkou doručenkou. Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze

prokázat doručení, má se 7a tO. že oznámení bylo řádně doručené: Dnem fakticke'ho při' etí Lásillgy

pří'emcem neho p_ři doručování do datové schránky dle zákona č. 300/2009? Sbt o elektronických

úkonech a autorizované konverzi dokumentů.

14. Závěrečná ustanovení

včetněl. Obsah veškerých ujednání této smlouvy případných dodatku podléhá schválení

Ministerstvem 7dravntn ictví (MZ). Bez udělení souhlasu MZ nelze přistoupit k podpisu smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

Účinnosti sm louva, v souladu s ustanoveními 7ákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv il 0 registru smluv, v p | aloe'm znění, nabývá

dnem uveřejnění v regislľu smluv. Sj ednává se,
že smlouvu zveřejní Objednatel.

2.
Případné spory

vzniklé Z této smlouvy hudou řešeny dohodou smluvních stran u nebude-li dohody,

místně
pak podle platné právní úpravy včcnč a příslušnými soudy Česke' republiky.

3 „ Smluvní strany
této smlouvy se dohodly, že právní vztahy zal ožen e' touto sm louvou u:: budou řídit

p rávn ím řádem České
republiky. Tato smlouva se řídí úpravou občanského zákon íku č. 89/2012 Sb.

Veškeré které si uzavírání této
miúdaje informace, strany sdělily při smlouvy, jsou považovány

důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit
či sdělit třetí osobě ani jc použít v rozporu s

jejich
účelem

pro potřeby
vlastní. Poruší-[í některá strana tuto

povinnost 'n obohatí-li se tím, vydá

„KHS Karlovarského kraje rekonstru kce podlah podhledu m chadbách 2021“










